「ものづくり中小企業に対する緊急支援策としての

製品開発等支援補助金の公募」について（ご案内）

国(経済産業省)の「経済危機対策」に基づき、6月以降ものづくり中小企業が行う試作品開発

から販路拡大等に至る取組や公設試験研究機関を活用した製品実証等について補助が受けられ

ます。

 申請手続き等は、下記のとおりです。ご活用されますようご案内します。ふるってご応募くだ

さい。

記

（１）試作開発等支援事業

公募開始    平成２１年６月１２日（金）

           公募開始以降は、随時申請を受付け、定期的に締め切ります。

  第１回目締切り 平成２１年６月２４日（水）

＊ 第２回目以降の締切り及び採択決定は定期的に行います。従って、第１

回締切り以降に受理した提出書類は、次回締切り分として取り扱います。

＊ 電子媒体を含め、提出書類に不備がある場合は、受理されません。

（２）実証等支援事業

公募開始    平成２１年６月１２日（金）

           公募開始以降は、随時申請を受付けます。

  第１回目締切り 平成２１年６月２４日（水）

＊ 第２回目以降の採択決定は定期的に行います。従って、第１回締切り以

降に受理した提出書類は、次回締切り分として取り扱います。

＊ 電子媒体を含め、提出書類に不備がある場合は、受理されません。

公 募 要 領

     全国中小企業団体中央会ホームページに掲載しています。

（http://www.chuokai.or.jp/）からダウンロードできます。

受 付 時 間  （１）、（２）とも

９：３０～１２：００、１３：３０～１７：００（月～金曜日）祝日を除く

      ＊郵送の場合は、受付終了日の１７：００までに必着するよう提出してください。

受 付 先

     大阪府中小企業団体中央会

〒５４０－００２９ 大阪市中央区本町橋２－５ マイドームおおさか

          電話 ０６―６９４７－４３７０

問い合わせ

    和泉市ものづくりサポートセンター

      電話 ０７２５－４６－９０００  （FAX） ０７２５－４６－９００１

    大阪府中小企業団体中央会

      電話 ０６―６９４７－４３７０  （FAX） ０６－６９４７－４３７４